
Arviointiseminaari
11.-12.11.2026, Scandic Marina Congress Center, 
Helsinki

Perinteikäs Arviointiseminaari on jo 18. peräkkäinen 
koulutustapahtuma. Se on tarkoitettu kaupunkien, kuntien, 
kuntayhtymien ja hyvinvointialueiden tarkastuslautakunnille 
sekä tarkastuksen ja arvioinnin viranhaltijoille.

Ohjelma
Arviointiseminaari käsittelee ajankohtaisia kunta- ja 
aluetalouden sekä tarkastuslautakunnan työn keskeisiä 
kysymyksiä ja aiheita. Taustoittavina teemoina ovat muun 
muassa Suomen talousnäkymät ensi hallituskaudelle sekä 
toimenpiteet julkisen talouden tasapainon saavuttamiseksi.

Muita teemoja ovat digipalvelut, tekoälyn hyödyntäminen 
julkisissa palveluissa ja arviointikertomuksen laadinnassa sekä 
digiesteiden purkaminen. Seminaarissa pureudutaan myös 
kunta- ja hyvinvointialuekonsernin kysymyksiin, tarkastuslauta­
kunnan itsearviointiin ja tarkastellaan Kunnallisalan kehittämis­
säätiön julkaisun 69 (2025) pohjalta kysymystä, onko julkis­
hallinnon tilintarkastus tienhaarassa.

Seminaarissa myös julkistetaan arviointikertomuskilpailun 
voittajat ja tutkitaan kysymystä, millainen on hyvä arviointi- 
kertomus.

Puhujat
Seminaarin luennoitsijoina toimii useita ulkopuolisia asiantunti­
joita sekä KPMG:n edustajia. Lisäksi osallistujien vuoropuhelu 
luennoitsijoiden ja kollegojen kanssa tarjoaa uusia näkökulmia 
seminaarin teemoihin sekä tarkastuslautakunnan työn sisältöön.

Ilmoittautuminen
Seminaariin voi jo ilmoittautua osoitteessa
https://ssl.eventilla.com/kpmgarviointiseminaari2026
tai QR-koodin kautta.

Seminaarin tarkempi ohjelma 
julkistetaan elokuussa 2026.

Taustaa
Suomen julkisen talouden pitkän aikavälin kehitystren­
dit liittyvät yleisen talouskehityksen lisäksi väestön 
ikärakenteen muuttumiseen, palvelutarpeen kasvuun 
sekä alueelliseen eriytymiseen. Nämä kehitystrendit 
jatkuvat vielä vuosikymmeniä. Samanaikaisesti 
digitalisaation vaikutukset sekä uiko- ja turvallisuus­
poliittiset muutokset heijastuvat kaikkialle, myös 
kunta- ja aluetasolle.

Kunnilla ja hyvinvointialueilla on pysyviä haasteita talouden tasapai­
nottamisessa. Pienentyneet verotulot ja valtionrahoitus on sovitettava 
kattamaan kasvavia toimintamenoja ja investointeja. Yhtenä seurauk­
sena on, että kunnat ja hyvinvointialueet eroavat jatkossa toiminnaltaan, 
elinvoimaltaan ja väestörakenteeltaan entistä enemmän toisistaan.

Monimutkaistuvassa ja jatkuvasti muuttuvassa ympäristössä myös 
tarkastuslautakunnan arviointityön painopisteiden ja lähestymis­
tapojen on muututtava. On hankittava ajantasaista tietoa muutoksista. 
On arvioitava uusia palvelujen tuottamisen muotoja, jotka pohjautuvat 
digitalisaatioon ja tekoälyyn. On arvioitava palvelujen vaikuttavuutta, 
joka nousee arviointityön keskiöön.

Laadukkaan ja vaikuttavan arvioinnin tekeminen on entistä haasta­
vampaa. Tarkastuslautakunnan arviointityö vaatii harkittua priorisointia, 
monipuolista osaamista, asiantuntevaa valmistelua ja analysointia sekä 
tasokasta raportointia. Arviointiseminaari pyrkii osaltaan auttamaan 
tarkastuslautakuntia näissä uudenlaisissa tilanteissa.

Tervetuloa Arviointiseminaariin!

https://ssl.eventilla.com/kpmgarviointiseminaari2026

